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П Р О Д А Е Т С Я
( 1- комн. кв. по Фрунзе, 2 эт., по-
сле ремонта, об. пл. 32,7 кв.м, 
8-909-020-8334 (4-2)
( 1-комн. кв по Мира, 8, пл. 31,8 
(20,0), 7 эт., балкон, ж/д, интернет, 
850 т.р., 6-74-74, 8-905-805-8009 (5-1)
( 1-комн. кв. (2 эт.) по Машиностро-
ителей, 22, общ. пл. 33/комн. 18,5, 
балкон застеклен, телефон, док-ты 
готовы, 8-950-204-0198 (4-3)
( 1-комн. кв. (32 кв.м.) по ул. Бе-
реговой, 21, 5 эт, сост. хор, 700 т.р., 
торг, 8-952-728-4247 (4-4)
( 1-комн. кв. (Ком. проспект, 35-б), 3 
эт, 900 т.р., или мен-ся, рассмотрим 
вар-ты, 4-12-56 (после 17.00) (2-1)
( 1-комн. кв. в Н. Туре по ул. Ле-
нина, 117,1 эт., 8-908-630-3612 (4-4)
( 1-комн. кв. в Н. Туре по ул. Чка-
лова, 9 (пл. 33 кв.м., 4 эт., балкон за-
стеклен), 3-16-33 (4-4)
( 1-комн. кв. в Н.Туре, Ленина, 119, 
8-950-637-8344 (4-1)
( 1-комн. кв. на «Синей птице», кир-
пичный дом, 4 эт., прописка в Лес-
ном, 650 т.р., 8-950-194-9108 (2-2)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе, р-н Маши-
ностроителей, стеклопакеты, до-
мофон, чистая, документы готовы, 
срочно, 2-51-03, 8-904-982-0875 (4-3)
( 1-комн. кв. на Минватном, дом 
новый, общ. пл. 37,3 кв.м, 3 эт., 
подъезд с домофоном, сейф-дверь, 
большая кухня, есть кладовка, 750 
т.р., 8-904-381-8269 (4-3)
( 1-комн. кв. пан. дом, пл. 27 кв.м, 
Лесной, у вахты, балкон застекл., 
ж/д, 8-912-211-3603 (4-4)
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 
1-а, 1 эт., сост. хор., пластик. окна, 
подвесной потолок, теплая, сухая, 
торг, подарки, 2-76-24, 8-904-982-
0591 (3-1)
( 1-комн. кв. по Ильича, 22-а, 37 
кв.м, кухня 10 кв.м, 8 эт., 700 т.р., 
8-953-609-9419
( 1-комн. кв. по Карла-Маркса, 
общ.пл. 30,5 кв.м, 1 эт., окна высоко, 
или меняется на 2-комн. кв. Смеж-
ные не предлагать, 8-904-165-4348, 
д.т.3-84-23 (2-1) 
( 1-комн. кв. по Кирова,34 (28,7 кв.м, 
2 эт., пан. дом), 850 т.р., торг 8-912-
683-5368, 3-46-70 (после 20.00)
( 1-комн. кв. по Машиностоителей, 
22, 5 эт., 700 т.р., торг, 2-36-50 (2-1)
( 1-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 10, 3 эт., лоджия, домофон, 
общ. пл. 31,1 кв.м, 8-922-149-9910, 
8-922-148-6848
( 1-комн. кв. по Скорынина, 3 (36,6 
кв.м, ж/д, с/у раздельно, балкон за-
стекл.), 8-908-909-6187 (Лена) (2-1)
( 1-комн. кв. по Строителей, 20, 
(общ. пл. 35,6 кв.м., кухня-10 кв.м.), 
застекленная лоджия, тел., мет. 
дверь, кв. чистая, 4-65-13 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Мира,2 (9 эт., 
пл. 36/18,4/8,7 кв.м), 950 т.р, 8-950-
204-3794 (4-4)
( 1-комн. кв. по Чкалова, 9, 2 эт., 
балкон застеклен, домофон, 2-42-
13, 8-909-012-0504 (4-3)
( 1-комн. кв. с нишей по Гоголя 
(2 эт., пл. 42,8 кв.м, без балкона), 
8-950-636-3747 (3-2)
( 1-комн. кв., 2 эт., солн. сторона, 
ул. Машиностроителей, 22, общ. 
пл. 32,2, комн. 18,4, кухня 6,0, сроч-
но, док. готовы, 2-37-96, 8-909-003-
8115 (5-4)
( 1-комн. кв., S 27,5 кв.м, Ленина, 
6, 2 эт, балкон застекл., рядом са-
дики, школа, гор. поликл., 3-17-20, 
8-950-645-8497 (5-3)
( 1-комн. кв., благоустр., п. Чащави-
та, прописка г. Лесной или мен-ся на 
комнату не менее 18 кв. м с допла-
той в Лесном, 8-904-172-7787 (2-1)
( 1-комн. кв., Ленина, 8 (1 эт., пан. 
дом, с/у совмещен, пл. 28,5, жи-
лая-16,3, окна высоко, Лесной), 
3-42-83, 8-909-004-6225 (5-5)
( 1-комн. кв., Скорынина, 2, 4 эт., 
пл. 30 кв.м, ц. 630 т.р., 8-950-206-
8991 (3-2)
( 1-комн. кв., ул. Машинострои-
телей, 18, 3 эт., ул. план., лоджия, 
светлая, освобождена, док. готовы, 
790 т.р., торг, 8-904-383-0017 (4-4)
( 1-комн. кв.по Ленина, 89, балкон, 
3 эт., 3-75-92, 8-919-396-5152 (2-2)
( 1,5 комн. кв. по Машиностроите-
лей, 7, 2-78-41, 8-902-271-3043 (3-3)
( 1,5-комн. кв. по 40 лет Октября, 
10, 2 эт., 8-908-638-7972 (4-1)
( 1,5-комн. кв. по Белинского, 25 (2 
эт., ходы раздельно, общ. пл. 41,4, 
балкон, телефон, сарайка), 8-922-
210-7695, 3-78-84
( 1,5-комн. кв. по Молодежной, 3 эт., 
участок на ст. Мир, 1500 кв.м, гараж 
на з/п 28 кв.м, 8-965-516-2355 (2-1)
( 1,5-комн. кв., ул. Молодежная, 8, 
1 эт., 900 т.р., 8-953-600-8443 (5-3)
( 2- и 3-комн. кв. по Машиностро-
ителей, 13, с ремонтом и меб. нов, 
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
ул.пл., торг уместен, 8-909-011-2865
( 3-комн. кв. по Кирова, 62 (67,4 кв. 
м, 2 эт.), 8-908-637-7869, 8-922-134-
0208, 6-20-01 (2-1)

( 3-комн. кв. по Ленина, 2, 
пластик. окна, сейф-дверь, 
встроенная мебель или мен-
ся, 1300 т.р., 3-78-39, 8-912-613-
3635 (4-4) 

( 3-комн. кв. по Скорынина, 15, 62 
кв.м, стеклопакеты, ж/д, домофон, 
8-950-208-5406
( 3-комн. кв. по Скорынина, 2, хор. 
сост., балкон застекл., ж/д, недоро-
го, 8-922-226-8907, 3-01-37 (5-2)
( 3-комн. кв. по ул. Фрунзе, 1, 5 эт, 
8-909-005-7891 (4-4)
( 3-комн. кв. ул. пл., Минватный, 
Говорова, 8, 4 эт., солн. стор., хор. 
сост. или мен-ся на 2-комн. кв., ул. 
пл., 8-903-086-0031, д.т. 2-57-24 (по-
сле 22.00)
( 3-комн. кв., 1 эт., высокие по-
толки, комн. 15 (15; 10, кух. 7 кв.м), 
ГРЭС, сост. хорошее или меняю на 
1,5-комн.+доплата, 8-909-006-5760 
(3-3)

( 3-комн. кв., 1 эт., под жилье 
или коммерч. помещение (Лес-
ной, возле кафе «Гном»), 1900 
т.р., 8-912-622-0023, 8-912-289-
5002 (4-4) 

( 3-комн. кв., 2 эт., 47 кв.м, 40 лет 
Октября или мен-ся, рассмотрим 
все вар-ты, 8-905-806-8402 (4-1)
( 3-комн. кв., 59,8 кв.м, 1 эт., Мин-
ватный, Новая, 1-а, возможно под 
офис, магазин, д.т. 2-57-44, 8-905-
808-2703 (3-2)
( 3-комн. кв., 61,4 кв.м, 5 эт., ул. 
Скорынина, 10, недорого, срочно, 
8-909-018-4658 (4-3)

( 3-комн. кв., Машиностроителей, 
9, 3 эт., хор. сост., балкон застекл., 
домофон, ж/д, док-ты готовы, 1200 
т.р., торг или обмен на 1-комн. кв. с 
доплатой, 8-904-383-0017 (4-3)
( 3-комн. кв., приват., кр. габ. 
(центр, Ленина, 78 кв.м, 1 эт.) под 
нежилое помещение или мен-ся, 
8-908-916-5760 (3-3)
( 3-комн. кв., Чкалова, 9, 3 эт. или 
мен-ся на 2-комн. кв.+доплата; про-
дается дом в старой части Н. Туры, 
2-42-02, 8-922-160-9139 (5-3)
( 3-комн. кв.по Ленина, 26-а (1 эт., 
67/43 кв.м) окна высоко, кирп. дом, 
2 лоджии застекл., срочно, 3-03-09, 
8-922-210-8806 (5-2)
( 4-комн. кв. по 40 лет Октября, 
6-а, 3 эт. или мен-ся, 8-950-646-
5810, 8-953-002-2487
( 4-комн. кв. ул. план., S 78 кв.м., 4 
эт., телефон, интернет, домофон, ре-
монт не требуется, 40 лет Октября, 
6-а, 2-78-37, 8-961-761-1365 (12-6)
( 4-комн. кв., 1800 т.р. или мен-ся 
на две 1-комн. кв. по ул. Чкалова, 9, 
9 подъезд, 5 эт., 8-909-009-1363 (по-
сле 18.00) (Ольга) (4-4)
( 4-комн. кв., 185 кв.м, Малыше-
ва, 14, 8-912-603-2884, 8-912-603-
2883 (3-2)
( 4-комн. кв., Ленина, 108 (10 эт., 
общ. пл. 120 кв. м, 2 лоджии, 2 ван-
ны, 2 туалета, 2700 т.р., 8-909-013-
4417 (4-3)
( 4-комн. кв.на 1 эт., 4-79-02 (4-2)
( Комната в 2-комн. кв., Н.Тура, Ле-
нина, 117 (м-н «Калейдоскоп») р-н 
центр. вахты, сост. хор., 3 эт., 8-961-
776-5342 (3-1)
( Комната в 3-комн. кв. по Совет-
ской, 25, 250 т.р., 8-952-731-6981, 
8-904-543-4245 (4-1)
( Комната в Н.Туре, 40 лет Октя-
бря, 8-909-008-7263 (3-2)
( Комната по Ильича, 14 в 3-комн. 
кв.(1 эт., пл. 13,7 кв.м)-360 т.р. или 
обмен на 1-комн. кв. с доплатой, 
8-909-000-3331, 4-61-45
( Комната с балконом, 3 эт., на 2 
хозяев, Ком. пр.,27, 450 т.р., 4-73-77, 
8-909-014-2693 (2-2)
( Дом (1/2 часть) в центре города 
с земельным участком и постройка-
ми, 3-75-77, 8-922-218-4413 (4-2)
( Дом благоустроенный (70 кв.м) в 
Краснодарском крае, Тулькевичский 
р-н, 8-964-922-4301
( Дом в д. Б. Именная, 8-912-622-
0104 (4-4)
( Дом в д. Б.Именная, 8-912-622-
0104 (4-1)
( Дом жилой в Н. Туре, +7-961-772-
4834 (3-3)
( Дом жилой в Н. Туре, ул. Совет-
ская, земля в собственности, S1282 
кв. м, 8-905-806-4146, 8-904-988-
9507 (5-3)
( Дом жилой на 1 поселке или 
меняется на квартиру + доплата, 
8-961-765-9293 (5-5)
( Дом на 2-м поселке, торг при осмо-
тре, 4-57-38, 8-922-110-3264 (3-1)
( Дом финский по Мамина-
Сибиряка, возможна рассрочка. 
Срочно, 8-922-6000-972 (4-1)
( Дом, земля 8 соток, в собственно-
сти или мен-ся на квартиру (возмож-
но с долгом по квартплате)+гараж, 
8-952-726-1314 (5-1)

( Коттедж с земельным участ-
ком 10 сот. в центре Н.Туры, 
8-909-001-1234 (2-1) 

( Профессиональное тониро-
вание автостекол (без разборки, 
американ. пленка). Ремонт ско-
лов и трещин. Антигравийная 
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